
Bílkovice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.759722N, 14.860956E

Nadmořská výška: 443 m n. m. První pís. zmínka: 1420 (604 let) Katastrální výměra: 577 ha

Počet obyvatel: 220 PSČ: 257 26

Současnost obce Bílkovice
Svým návštěvníkům nabízí ves spoustu služeb. Pokud vyhledáváte aktivní odpočinek, přímo ve vsi
se nalézá koupaliště a sportovní hřiště.
Místní FK Bílkovice má také bohatou tradici jako bývalý Sokol, rovněž tak fotbalový klub, který za 45 let
své činnosti patří mezi špičku benešovského okresu. V 70. a 90. letech hrál místní I. B třídu a
dorost dokonce krajskou I.A třídu.
Další složkou v obci jsou dobrovolní hasiči, kteří kromě své práce pomáhají při různých akcích v
obci. V roce 2001 oslavili 90 let sboru. K tomuto výročí bylo v Bílkovicích uspořádáno hasičské
cvičení okrsku za účasti dvaceti družstev mužů, žen a dorostenek.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1809/bilkovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 13:38:24


